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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer, herunder
kontrolleret temperatur, adskillelse og emballering, samt
kolonialvarer opbevaret på lager. Under dagens tilsyn er
håndvasken i køkkenet ude af drift, der er mulighed for
håndvask i den to-delte køkkenvask med håndsæbe og
engangspapir.
Virksomheden har redegjort for deres opvarmning og
nedkølings procedurer og fremvist funktionsdygtig
indstikstermometer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Set
rengøring af køkken, herunder, køle og fryseskabe i køkken og
på lager, mikroovn, ovne og opvaskemaskine, samt overflader
der kommer i berøring med fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden er ved sidste
kontrolbesøg blevet vejledet i at fastsætte en frekvens for
deres dokumentation af egnekontrollens gennemførelse.
Virksomheden kunne ikke fremvise en fyldsgørende udfyldte
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dokumentationer fra sidste kontrolbesøg til dags dato.

Varemodtagelse kunne der ikke fremvises dokumentation fra 7. oktober 2021 frem til 20 januar 2023.
Opbevaringstemperatur for køl og frost er kontrollen udførte mellem hver uge - hver fjortende eller en gang i
måneden fra 1. februar 2022 til dags dato.
Opvarmings af fødevarer er udpeget på sekmaet til at skulle kontrolleres 1 gang ugenligt, i viksomheden er ser
der 3 forskellinge skemaer, ved sammentælling af disse er der lavet 22 kontroller i 2022.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan jeg godt se, det er ikke godt nok, det gør jeg noget ved.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Kontrolleret: Nedkøling.
Følgende er konstateret: Virksomheden er startet 1. januar 2023 med at nedkøle tilvirkning fødevare men er
ikke startet på dokumentation eller fast sat en frekvens heraf.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har fået frenvist og gennemgået retssikkerhedsblanketten.


